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DĖL PANEVĖŽIO MIESTO SAVIVALDYBĖS MERO REZERVO LĖŠŲ NAUDOJIMO TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO IR SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2004 M. KOVO 18 D. SPRENDIMO NR. 1-14-14 PRIPAŽINIMO NETEKUSIU GALIOS      

2023 m. birželio 7 d.
Panevėžys


1. Sprendimo projekto tikslai ir uždaviniai: 
[bookmark: Pavadinimas][bookmark: Nr]Savivaldybės tarybos sprendimo projektu siekiama patvirtinti Panevėžio miesto savivaldybės mero rezervo lėšų naudojimo tvarkos aprašą. Teikiamo sprendimo projekto tikslas – atsižvelgiant į 2023 m. balandžio 1 d. įsigaliojusius Lietuvos Respublikos biudžeto sandaros įstatymo pakeitimus, nustatyti mero rezervo lėšų naudojimo tvarką ir pripažinti netekusiu galios Panevėžio miesto savivaldybės tarybos 2004 m. kovo 18 d. sprendimą Nr. 1-14-14 „Dėl Savivaldybės administracijos direktoriaus rezervo naudojimo taisyklių patvirtinimo ir Miesto tarybos 2001 m. balandžio 26 d. sprendimo Nr. 16-6 ,,Dėl Valdybos rezervo nuostatų“ pripažinimo netekusiu galios“ su visais pakeitimais ir papildymais.
2. Siūlomos teisinio reguliavimo nuostatos, laukiami rezultatai: 
Priėmus šį Savivaldybės tarybos sprendimą bus įgyvendintos Lietuvos Respublikos biudžeto sandaros įstatymo nuostatos ir patvirtintas Panevėžio miesto savivaldybės mero rezervo lėšų naudojimo tvarkos aprašas.
3. Lėšų poreikis ir šaltiniai: 
Lietuvos Respublikos biudžeto sandaros įstatymo 25 straipsnio 1 dalimi nustatyta, kad mero rezervas turi būti ne mažesnis kaip 0,25 procento ir ne didesnis kaip 1 procentas patvirtintų savivaldybės biudžeto pajamų (neįskaitant valstybės dotacijų savivaldybių biudžetams). Mero rezervas gali būti didesnis kaip 1 procentas, kai yra paskelbta valstybės ir (arba) savivaldybės lygio ekstremalioji situacija ir (arba) įvesta nepaprastoji padėtis. Konkretų mero rezervo dydį kasmet nustato Savivaldybės taryba, tvirtindama tam tikrų metų savivaldybės biudžetą.
4. Sprendimui priimti reikalingi pagrindimai, skaičiavimai ar paaiškinimai: 
Mero rezervo sudarymą ir dydį reglamentuoja Lietuvos Respublikos biudžeto sandaros įstatymas.
5. Kieno iniciatyva parengtas sprendimo projektas: 
Sprendimo projekto rengėjas Savivaldybės administracijos Strateginio planavimo ir finansų skyrius.

Strateginio planavimo ir finansų skyriaus vedėjo pavaduotoja                          Greta Plungienė	
